HeuyaesB Bnapumup Bnagumuposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2171/10/25

2172/10/25

2173/10/25

2174/10/25

2175/10/25

2176/10/25

2177/10/25

2178/11/25

2179/11/25

2180/11/25

2181/11/25

25.11.233.001

25.11.233.002

25.11.233.003

25.11.233.004

25.11.233.005

25.11.233.006

109/10/25

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "®uunHaHcoBas
3KcnepTmnsa"

000 "®uunHaHcosas
3KcnepTmn3a"

000 "®uunHaHcoBas
3KcnepTmnsa"

000 "®unHaHcosas
3KcnepTmn3a"

000 "®unHaHcoBas
3KkcnepTmsa"

000 "®uunHaHcosas
3KcnepTmnsa"

000 "®unHaHcoBas
aKcnepTmnsa"

000 "®unHaHcosas
3KcnepTmn3a"

000 "®uunHaHcoBas
3KcnepTmsa"

000 "®uunHaHcosas
3KcnepTmn3a"

000 "®unHaHcoBas

3KcnepTmsa"

000 "JInMMUMOR"

000 "JInMMUMOR"

000 "JInMMUOR"

000 "JInMMunoR"

000 "JInMMunoR"

000 "JInmMMunon"

YacTHONpPaKTUKYOLWNiA
oueHwmK Hevyaes B.B.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

10.10.2025

30.10.2025

30.10.2025

30.10.2025

30.10.2025

30.10.2025

30.10.2025

31.10.2025

11.11.2025

25.11.2025

28.11.2025

20.11.2025

20.11.2025

20.11.2025

20.11.2025

20.11.2025

21.11.2025

07.10.2025

CBepeHun

He4vaes Bnagumup Bnagmmmposuy

003268

28.01.2008

O6BbeKT oueHKU

KBapTupa. OueHka
HeABUXNUMOCTUN

3eMesbHbIN yHacTOoK.
OueHKa HeABVXMMOCTH

3eMenbHbIN y4acToK.
OueHKa HeABUXUMOCTH

3eMesIbHbIN Y4acToK.
OueHKa HeaBVXUMOCTH

3eMenbHbIN y4acToK.
OueHKa HeABUXUMOCTH

3eMesibHbIN YHacToK.
OueHKa HeaBMXUMOCTH

3eMenbHbIN y4acToK.
OueHKa HeABUXUMOCTH

3eMesibHbIN YHaCcToK.
OueHKa HelBUXNMOCTH

3eMenbHbIN Yy4acToK.
OueHKa HeBUXUMOCTH

KBapTupa. OueHka
HeABUXUMOCTYN

Oom xunnoi. OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHKa pMHaHCOBbIX
MHCTPYMeHTOB. OLeHKa
bunsHeca

OueHKa pMHaHCOBbIX
MHCTPYMeHTOB. OLeHKa
6usHeca

OueHKa (hUHAHCOBLIX
MHCTPYMeHTOB. OLeHKa
6busHeca

OueHKa (p1MHaHCOBbIX
MHCTpYMeHTOB. OueHKa
bu3Heca

OueHKa (p1MHaHCOBbIX
MHCTpyMeHTOoB. OueHka
6usHeca

OueHKa (p1MHaHCoBbIX
MHCTpyMeHTOoB. OueHka
6usHeca

ApeHpJa NoMeLLeHuns.
OueHKa HeABUXMMOCTH

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaAa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka

HeOBUXNMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH



110/10/25

111/10/25

112/10/25

113/10/25

114/10/25

115/10/25

116/12/25

YacTHoMpakKTUKyoLwmn
oueHwunkK Hevaes B.B.

YacTHONPaKTUKYOLW NI
oueHwwmnk Hevaes B.B.

YacTHoMpakKTUKyoLwmn
oueHWwunkK Hevyaes B.B.

YacTHONPaKTUKYOLWNIA
oueHwuk Hevyaes B.B.

YacTHONPaKTUKYOLW A
oueHWwunkK Hevaes B.B.

YacTHONPaKTUKYOLW NI
oueHwunkK Hevyaes B.B.

YacTHONPaKTUKYOLWNiA
oueHwunkK Hevaes B.B.

09.10.2025

09.10.2025

18.10.2025

18.10.2025

18.10.2025

20.10.2025

09.12.2025

ApeHpa nomeLleHus.
OueHKa HeBMXXUMOCTH

ABTOMOOUNL. OLEHKa
OBVXMMOro MMyLLecTBa

ABTOMOOUL. OUEHKa
OBVXMMOro MMyLLEecTBa

ApeHfia noMeLleHuns.
OueHKa HeABMXUMOCTH

ApeHpa nomeLleHus.
OueHKa HeIBMXUMOCTH

Morpy34umk. OueHka
OBVXMMOro MMyLlecTsa

Pyxbe. OueHKa
OBVXMMOro MMyLLEecTBa

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTN

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea



	Нечаев Владимир Владимирович

