

**Нечаев Владимир Владимирович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Нечаев Владимир Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003268			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.01.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
2171/10/25	ООО "Финансовая экспертиза"	10.10.2025	Квартира. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2172/10/25	ООО "Финансовая экспертиза"	30.10.2025	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2173/10/25	ООО "Финансовая экспертиза"	30.10.2025	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2174/10/25	ООО "Финансовая экспертиза"	30.10.2025	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2175/10/25	ООО "Финансовая экспертиза"	30.10.2025	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2176/10/25	ООО "Финансовая экспертиза"	30.10.2025	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2177/10/25	ООО "Финансовая экспертиза"	30.10.2025	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2178/11/25	ООО "Финансовая экспертиза"	31.10.2025	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2179/11/25	ООО "Финансовая экспертиза"	11.11.2025	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2180/11/25	ООО "Финансовая экспертиза"	25.11.2025	Квартира. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2181/11/25	ООО "Финансовая экспертиза"	28.11.2025	Дом жилой. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25.11.233.001	ООО "Лиммион"	20.11.2025	Оценка финансовых инструментов. Оценка бизнеса	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25.11.233.002	ООО "Лиммион"	20.11.2025	Оценка финансовых инструментов. Оценка бизнеса	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25.11.233.003	ООО "Лиммион"	20.11.2025	Оценка финансовых инструментов. Оценка бизнеса	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25.11.233.004	ООО "Лиммион"	20.11.2025	Оценка финансовых инструментов. Оценка бизнеса	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25.11.233.005	ООО "Лиммион"	20.11.2025	Оценка финансовых инструментов. Оценка бизнеса	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25.11.233.006	ООО "Лиммион"	21.11.2025	Оценка финансовых инструментов. Оценка бизнеса	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
109/10/25	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	07.10.2025	Аренда помещения. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

110/10/25	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	09.10.2025	Аренда помещения. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
111/10/25	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	09.10.2025	Автомобиль. Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
112/10/25	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	18.10.2025	Автомобиль. Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
113/10/25	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	18.10.2025	Аренда помещения. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
114/10/25	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	18.10.2025	Аренда помещения. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
115/10/25	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	20.10.2025	Погрузчик. Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
116/12/25	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	09.12.2025	Ружье. Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества